平成 17 年 6 月 28 日

国際ロータリー第2640地区
世界社会奉仕委員会御中

ロータリークラブ

世界社会奉仕委員長

１）活動内容 (実施国・日時・場所・対象等について報告書があれば別紙と記載し添付して下さい)

２）活動結果 (反省や今後の目標などもあれば記載して下さい。)

以　上

泉南

フィリピン公立小学校10校に深堀井戸(1ヶ所につき400＄)を設備する計画。
阪南RC・泉南RC共同で行います。
必要費用4,000ドル(深堀井戸建設400ドルを10ヶ所）
労働費用は現地ロータリアンが負担。
【内訳】
　地区ファンド1,333ドル
　阪南RC　　　　667ドル
　泉南RC　　　　667ドル
　R財団　　　 1,333ドル

2004年12月8日にフィリピンSampaguita-Grace Parkロータリークラブを通して
マッチンググラント申請書を提出。
RIの許可があり次第実施予定。実施は現地ロータリアンが中心になって行います。

mail  info@ri2640d.jp

みだしの件につき、当クラブで実施したWCS(世界社会奉仕)活動について、下記の通り報告致します。

山本昇三

恐れ入りますが、地区報告を6月25日までにお願い致します。

第2640地区　カバナー事務所　FAX 073-428-2643

世界社会奉仕(WCS)
                　　　　　　   2004～2005年度 活動報告書